
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
3/2022. (II.10.) önkormányzati rendelete 

Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 33/2015. 
(XII.17.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, 
az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) 
Korm. rendelet 42. § (4) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal, Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság, Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatósága, Alsó-Tisza-vidéki Vízügyi 
Igazgatóság, Országos Vízügyi Főigazgatóság, Bács-Kiskun Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Budapest Főváros Kormányhivatala, Információs és 
Technológiai Minisztérium, Honvédelmi Minisztérium, Nemzeti Földügyi Központ, 
Bács-Kiskun Megyei Rendőr-főkapitányság, Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal, Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatala, Kecskemét Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 
4.4.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi 
Bizottság és Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) 
önkormányzati rendelete 2. melléklet 3.4.1. pontjában biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 33/2015. (XII.17.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Kecskemét, 2022. február 10. 

 

Szemereyné Pataki Klaudia     Dr. Mayer Endre 

 polgármester       jegyző 

 

Záradék: 

A rendeletet 2022. február 10. napján kihirdettem. 

                Dr. Mayer Endre 
                           jegyző 



1. melléklet 

„1. melléklet 
(A melléklet szövegét a(z) HÉSZ 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

 

 


